
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 125– МИ 

Лесичово, 1.11.2019 г. 
 

ОТНОСНО: Публикуване списък на упълномощени представители на 

кандидатска листа на партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за 

провеждане на втори тур на изборите за общински съветници и кметове на 

3.11.2019 г. 

 

 
Постъпил е Списък с Вх. № 183/1.11.2019г. на партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“ представлявана от Мустафа Сали Карадайъ, чрез пълномощника си Юмер 

Мустафа Хамза, последния преупълномощава Велин Райков Георгиев 

В ОИК Лесичово са представени следните документи: 

Заявление по образец № 78 – МИ от изборните книжа – СПИСЪК на упълномощени 

представители на партии, коалиции, местни коалиции и инициативни комитети в 

изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г 

1 Стоян Борисов Митков 119-222/31.10.2019 

2 Васил Велинов Борисов 119-223/31.10.2019 

На осн.. чл.87, ал.1, т.1 във връзка с чл. 124, ал. 4 от Изборния кодекс, ОИК 

Лесичово, 

Р Е Ш И: 

РЕГИСТРИРА представители на кандидатска листа на партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И СВОБОДИ“  

1 Стоян Борисов Митков 119-222/31.10.2019 

2 Васил Велинов Борисов 119-223/31.10.2019 

 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

      

      Председател: 

         / И. Табаков / 

         

Секретар:  

 / Л. Диков / 


